ПРИКАЗ

//43.с?аамь
г. Х абаровск

Об утверждении составов оргкомитета
и жюри краевого конкурса

В соответствии с приказом министерства культуры Хабаровского края от
30.06.2020 г. № 170/01 -15 «О краевых конкурсах учащихся детских школ искусств
в 2020 -  2021 учебном году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые составы оргкомитета и жюри Конкурса.
2. Организовать и провести краевую выставку-конкурс профессионального

мастерства преподавателей изобразительного искусства детских школ
искусств Хабаровского края, посвященную Дню рождения
Хабаровского края, 20 октября 2020 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор И.Э. М осин

Приложение
к приказу КГБ ПОУ «ХККИ»
от М .оэ^ЛсЛо  № £ /

СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА
краевой выставки-конкурса профессионального мастерства преподавателей

изобразительного искусства детских школ искусств Хабаровского края,
посвященной Дню рождения Хабаровского края

1. Мосин Игорь
Эдуардович

директор КГБ ПОУ «ХККИ», председатель

2. Турова Елена
Андреевна

старший методист КГБ ПОУ ХККИ,
преподаватель специальности «Живопись» КГБ
ПОУ «ХККИ», секретарь

3. Пичуев Виктор
Юрьевич

председатель ПЦК «Живопись» КГБ ПОУ
«ХККИ», преподаватель, член Союза
художников России

Приложение
к приказу КГБ ПОУ «ХККИ»
о т / /  о9.с2о£с> № {

СОСТАВ ЖЮРИ
краевой выставки-конкурса профессионального мастерства преподавателей

изобразительного искусства детских школ искусств Хабаровского края,
посвященной Дню рождения Хабаровского края

1. Пичуев Виктор
Юрьевич

2. Демихова Ольга
Константиновна

председатель ПЦК «Живопись» КГБ ПОУ
«ХККИ», преподаватель, член Союза
художников России, председатель

преподаватель специальности «Живопись»
КГБ ПОУ «ХККИ», член Союза художников
России

3. Холодок Николай
Иннокентьевич

художник-график, член Союза художников
России